ПРОЕКТ

ПРОТАСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.10.2020                                                       № 00                            с. Протасово

О  внесении  изменений  и
дополнений  в  решение
Протасовского сельского  Совета
депутатов  Немецкого
национального  района
Алтайского  края  от  30.12.2019
№ 39  «Об утверждении  бюджета
муниципального образования
Протасовский сельсовет
Немецкого национального
района Алтайского  края  на
2020 год»

 В соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования

Протасовский сельсовет Немецкого национального района  Алтайского края,

статьей 31 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании

Протасовский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края»,

Протасовский сельский Совет депутатов Немецкого национального района

Алтайского края

РЕШИЛ:

 Внести в решение Совета депутатов МО Протасовский сельсовет Немецкого

национального района Алтайского края  от   30.12.2019 № 39  «О бюджете

муниципального образования Протасовский сельсовет Немецкого национального

района Алтайского края на 2020 год» следующие дополнения и изменения:

     «Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2020г.

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения

в сумме  2052,9 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов,

получаемых из других бюджетов, в сумме  1501,5  тыс. рублей.

2) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение

публичных нормативных обязательств на 2020 год в сумме 105,5 тыс. рублей;

3) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 2237,7 тыс. рублей».

Глава  сельсовета                                                               Р.В.Турова

ПРИЛОЖЕНИЕ 5

к решению Протасовского сельского

Совета депутатов  № 00 от 30.10.2020г

«О  внесении  изменений  и дополнений  в

решение Протасовского сельского  Совета

депутатов  от  30.12.2019 № 39  «Об

утверждении  бюджета  муниципального

образования  Протасовский сельсовет

на  2020 год»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации

расходов бюджетов МО Протасовский сельсовет на 2020 год.

1 2 3 4

Общегосударственные вопросы 01  1588,1

Функционирование высшего должностного лица

субъекта Российской Федерации и муниципального

образования

01 02 427,0

Функционирование Правительства Российской

Федерации, высших органов исполнительной власти

субъектов Российской Федерации, местных

администраций

01 04

815,9

Другие общегосударственные вопросы
01 13 345,2

Национальная оборона 02  105,5

Воинский учет 02 03 105,5

Национальная экономика 04 09 541,1

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 541,1

Благоустройство 05  3,0

Благоустройство 05 03 3,0

ИТОГО   2237,7

ПРИЛОЖЕНИЕ 6

к решению Протасовского сельского

Совета депутатов  № 00 от 30.10.2020г

«О  внесении  изменений  и дополнений  в

решение Протасовского сельского  Совета

депутатов  от  30.12.2019 № 39  «Об

утверждении  бюджета  муниципального

образования  Протасовский сельсовет

на  2020 год»

Ведомственная структура  МО Протасовский сельсовет Немецкого национального

района Алтайского края расходов  бюджета  на 2020 год.

Наименование Мин Рз Пр ЦСР ВР Сумма

Общегосударственные вопросы 303 01    1588,1

Функционирование высшего должностного лица

муниципального образования 303 01 02   427,0

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными органами 303 01 02 0120010130 100 427,0

Функционирование местных администраций 303 01 04   815,9

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными органами 303 01 04 0120010110 100 416,0

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными органами 303 01 04 01200S0430 100 87,0

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных нужд 303 01 04 0120010110 200 249,9

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных нужд 303 01 04 01200S1190 200 63,0

Другие общегосударственные вопросы 303 01 13   345,2

Расходы на уплату налогов, сборов

 303 01 13 9990014710 850 11,2

Расходы на выплату персоналу 303 01 13 0250010810 100 121,0

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными

(муниципальными) органами 303 01 13 02500S0430 100 34,0

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных нужд 303 01 13 0250010810 200 167,0

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных нужд 303 01 13 9990014710 200 12,0

Национальная оборона 303 02    105,5

Мобилизационная подготовка 303 02 03   105,5

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения

выполнения воинского учета 303 02 03 0140051180 100 105,5

Национальная экономика 303 04 09   541,1

Дорожное хозяйство (Развитие улично-дорожной

сети) 303 04 09 9120071020 200 541,1

Благоустройство 303 05 03   3,0

Уличное освещение 303 05 03 9290018050 200 3,0

ИТОГО:      2237,7

ПРИЛОЖЕНИЕ 7

к решению Протасовского сельского Совета депутатов  № 00 от 30.10.2020г    «О  внесении

изменений  и дополнений  в  решение Протасовского сельского  Совета депутатов  от  30.12.2019

№ 39  «Об утверждении  бюджета  муниципального образования  Протасовский сельсовет     на

2020 год»

Бюджетные ассигнования по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов, направляемые на
исполнение расходных обязательств по вопросам местного значения и расходных обязательств, исполняемых за счет субвенций из других

бюджетов на 2020 год.

Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма
За счет

собственных

За счет

дотаций и

субвенций

Общегосударственные вопросы 01    1588,1 723,2 864,9

Функционирование высшего должностного лица  муниципального

образования 01 02   427,0
171,6 255,4

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций

государственными органами 01 02 0120010120 100 427,0
171,6 255,4

Руководство и управление в сфере установленных функций органов

государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
01 04   815,9 361,4 454,5

Центральный аппарат 01 04 0120010110  815,9 361,4 454,5

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций

государственными органами
01 04 0120010110 100 416,0

111,5
304,5

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций

государственными органами
01 04 01200S0430 100 87,0

-
87,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 01 04 0120010110 200 249,9 249,9 -

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 01 04 01200S1190 200 63,0 - 63,0

Другие общегосударственные вопросы 01 13   345,2 190,2 155,0

Расходы на уплату налогов, сборов 01 13 9990014710 800 11,2 11,2 -

Расходы на выплату персоналу 01 13 0250010810 100 121,0 - 121,0

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными) органами
01 13 02500S0430

100 34,0 -
34,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 01 13 0250010810 200 167,0 167,0 -

Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 01 13 9990014710 200 12,0 12,0 -

Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма
За счет

собственных

За счет

дотаций и

субвенций

Национальная оборона 02    105,5 - 105,5

Мобилизационная подготовка  02 03   105,5 - 105,5

Расходы на выплату персоналу  02 03 0140051180 100 105,5 - 105,5

Национальная экономика 04 09   541,1 - 541,1

Дорожное хозяйство (Развитие улично-дорожной сети) 04 09 9120071020 200 541,1 - 541,1

Благоустройство 05 03   3,0 3,0 -

Уличное освещение 05 03 9290018050 200 3,0 3,0 -

ИТОГО     2237,7 726,2 1511,5